УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
        04.12.2007                                                                                 № 521
п. Шексна

Об итогах районной олимпиады

по русскому языку среди 9-11 классов

24 ноября 2007 года на базе МОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа» состоялась районная олимпиада по русскому языку среди 9-11 классов. В ней приняли участие 50 учащихся из 12 школ района: МОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Нифантовская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1», МОУ «Чуровская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Любомировская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Пачевская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Чёбсарская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Чаромская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Ершовская основная общеобразовательная школа», МОУ «Чернеевская основная общеобразовательная школа», МОУ «Бронниковская основная общеобразовательная школа» и ФГОУ «Средняя общеобразовательная       школа № 154 МО РФ».

По результатам олимпиады

1 место – присуждено команде МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1»,

2 место – присуждено команде МОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа»,

3 место – присуждено команде ФГОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 154 МО РФ».

В личном первенстве места распределены следующим образом:

1 место-

Левашова Екатерина,

ученица 9 класса ФГОУ «Средняя общеобразовательная школа                           № 154 МО РФ», учитель О.С. Засыпкина,

Смирнова Наталья,

ученица 10 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», учитель Е.Б.Логинова,

Советова Алла,

ученица 11 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», учитель Г.А. Крючкова,

2 место-

Басалаева Мария,

ученица 9 класса МОУ «Ершовская основная общеобразовательная школа», учитель Е.В. Николаева,
Похабова Мария,
ученица 10 класса МОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа», учитель Т.М. Громцева,

Коробова Юлия,
ученица 11 класса МОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа», учитель Е.Ю. Лебедева,

3 место –

Летовальцева Алёна,
ученица 9 класса МОУ «Нифантовская средняя общеобразовательная школа», учитель О.Ю. Кострова,

Ляшенко Мария,

ученица 10 класса ФГОУ «Средняя общеобразовательная школа                           № 154 МО РФ», учитель О.С. Засыпкина,

Крюкова Яна,
ученица 11 класса МОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа», учитель Е.Ю. Лебедева.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить итоги районной олимпиады по русскому языку среди 9-11 классов.

2. Наградить победителей и призеров олимпиады Почетными грамотами Управления образования.

3. Наградить учителей, подготовивших победителей и призеров олимпиады, Благодарственными письмами Управления образования:

· Николаеву Елену Владимировну, учителя русского языка и литературы МОУ «Ершовская основная общеобразовательная школа»;

· Громцеву Тамару Михайловну, учителя русского языка и литературы МОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа»;

· Лебедеву Елену Юрьевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная школа»;

· Кострову Ольгу Юрьевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Нифантовская средняя общеобразовательная школа»;

· Логинову Елену Борисовну, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

· Крючкову Галину Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

· Засыпкину Оксану Сергеевну, учителя русского языка и литературы ФГОУ «Средняя общеобразовательная школа                           № 154 МО РФ».

Начальник Управления образования                                                    Л.С.Изюмова